2021年 10月 15日

各 位

2022年 3月期９月度 月次売上（速報）に関するお知らせ

 当社の 2021年４月から９月の月次売上（速報）を下記のとおりお知らせいたします。

なお、記載数値は監査前の速報値であります。

以上

連結全体 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 344 327 356 358 335 348

前年同期比 ％ 148% 150% 126% 108% 112% 109%

マッサージ直営事業 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 273 257 272 279 263 267

前年同期比 ％ 133% 143% 116% 104% 109% 101%

拠点数 ヵ所 89 89 89 84 84 84

総レセプト数（鍼灸込み） 件 8,311 8,185 8,369 8,424 8,304 8,205

マッサージフランチャイズ事業 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 43 43 52 49 42 50

前年同期比 ％ 1036% 255% 240% 131% 123% 158%

FC加盟店数 ヵ所 233 231 238 242 241 247

その他 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高 百万円 27 26 30 29 29 30

前年同期比 ％ 115% 122% 125% 120% 124% 123%

訪問看護・介護ステーション数 ヵ所 7 8 8 8 8 8

年月
2021年 2022年

2022年3月期

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証マザーズ)
問合せ先 Ｉ Ｒ 担 当  松下小百合

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/